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5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003{1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - I003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Rama 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - 1003[1}
5823 - (1 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Enfidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Rame 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Rama 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 ~ 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003{1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1}
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - 1003[1}
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - I003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003]1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Rama 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - (1 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - (1 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 ~ I003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Rama 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]

Cobertura Estatal
Acala

Amatan

Amatenango de la Fronters
Amatenango del Valle
Angel Albina Corzo
Arriaga

Belia Vista

Altamirano

Bochil

Cintalapa

Comitdan de Dominguez
Chanal

Chenalhé

Chiapa de Corzo
Chalchihuitan

Chamula

Chicomuselo

Chilon

Escuintla

Frontera Comalapa
Jiquipilas

Larrainzar

Mapastepec

Las Margaritas

Mitontic

Motozintla

Qcoesingo
Ocozocoautla de Espinosa
Ostuacan

Oxchuc

El Porvenir

Pueblo Nueve Solistahuac:
Palenque

Salto de Agua

San Cristébal de las Casas

-

15,084.612.52
25,896,027.61
15,421,956.51
3,138,832.64
5,934,089.13
17,296,302.81
12,260,119.89
39,771,182.48
36,547,250.56
33,436,530.35
25,937,835.71
30,783,408.95
5,280,046.87
2,808,937.67
16,148,318.56
443,182.74
56,292,519.65
14,231,133.13
9,327,553.77
160,122.68
24,709,090.68
1,038,728.85
3,642,479.90
1,000,000.00
19,225,675.09
2,431,202.19
2,452,292 69
19,316,266.73
24515776.14
700,564.03
39,545,510.76
22,704,968.57
2,692,707.61
1,860,656.91
8,975,787.67
16,480,075.94
21,168,997.99

14,734,014,12
19,258,793.84
6.704,226.30
3,138,832.64
5,923,647.02
16,952,703.85
11,695,741.33
37,228,872.70
26,661,626.30
30,029,874.00
21,657,575.07
20,478,157.35
5,280,046.87
2,808,937.67
16,148,318.56
443,182.74
54,366,606.00
14,231,133.13
9,259,705.69
160,122.68
23,923,940.40
1,038,728.85
3,642,478.90
1,000,000.00
18,233,510.73
2,413,046.04
2,452,292.69
19,316,266.73
24,378,168.38
700,564.03
38,010,184.56
21,521,323.37
2,692,707 61
1,860,656.91
7,691,662.92
18,005,843.77
16,132,725.66

0.00
0.00
0.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.6o
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003{1]
5823 - 01 - FAIS Enlidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003{1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - l003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - [003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades {FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE}. Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003{1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003{1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]
5823 - 01 - FAIS Entidades (FISE). Ramo 33 - 1003[1]

5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 8074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16- 5074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 5074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Rama
16 - 5074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Rama
16 - 3074
5823 - 1z - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - S074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 8074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 5074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 8074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - S074
5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo

16 - S074 i

San Femando
Solosuchiapa
Soyalo
Suchiapa
Tapachula
Tecpatan
Tenejapa
Teopisca

Tila

Tonala

_ Siltepec

La Trinitaria

Tuxtla Gutiérrez
Tuxtla Chico

Unidn Juarez
Venustiano Carranza
Villa Corzo

Villaflores
Zinacantan

San Juan Cancuc
Benemérito de las America
San Andrés Duraznal
El Parral

La Trinitaria
Tenejapa

Tumbala

Salto de Agua
Oxchue

Ocosingo
Ocozocoauila de Espinosa
La Independencia
Huehuetan

Copainald

Childn

12,450,692.35
7.625,583.12
368,618.04
1,397,534.19
50,182,196.89
9,133,452.61
8,242,418.38
2,942,023.31
1,800,563.43
99,413,585.91
9,328,753.94
2,718,273.02
8,125,093.01
21,052,619.93
309,043.89
54,387.607.77
8,801,598.82
2,283,048.18
5,625,786.68
2,842,185.62
2,438,157.03
632,985.59
35,190,750.95
3,070,971.27

5,961,366.66

551,667.00
1,675,397.89
4,933,879.92
2,613,411.33
2,735,674.85
7,603.912.68
8,926,617.80
1,200,000.00

2,128,323.57

10,893,250.81
7,179,701.80
368,618.04
1,022,096.08
49,634,996.89
9,133,452.61
8,166,623.80
2,823,093.32
1,800,563.43
89,088,786.38
8,427,930.49
2,427,379.96
7,363,615.76
16,633,934.90
308,043.89
54,301,278.66
8,801,598.82
2,283,048.18
5,625,786.68
2,842,185.82
2,438,157.03
632,985.59
34,792,150.52
3,036,320.890

5,831,445.50

551,667.00
1,491,024.12
4,933,879.92
2,566,818.03
2,659,880.78
7,493,487.36
8,918,846.81
1,200,000.00

2,128,323.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.co
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5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Cintalapa 1,000,991.89 1,000,991.89
16 - 8074

5823 - 1a - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Bella Vista 5,985,521.13 5,985,521.13
16 - 8074

5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 -1012 Berriozabal 1,154,117.44 1,154,117 .44
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Altamirano 11,043,044.23 11,043,044.23
5828 - 01 - FAFEF. Rame 33 - 1012 Coapilla 8,573,037.63 8,573,037.83
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Chiapa de Corzo 39,876,643.02 39,876,643.02
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33- 1012 Chamula 16,166,467.58 16,166,467.58
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Mapastepec 23,272,910.82 23,272,910.82
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Ostuacan 2,242,198.09 1,714,474.27
5828 - 11 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Osumacinta 3,722,145.97 3,722,145.97
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Oxchuc 17,905,834.73 17,905,834.73
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Rayon 4,889,796.99 4,889,796.99
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 San Femando 4,272,766.45 4,272,766.45
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Tonala 14,726,534.14 14,726,534.14
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33-1012 Tuzantan 5,538,574.14 5,538,574.14
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33-1012 - Tuxtla Gutiérrez 31,068,266.62 31,068,266.62
5828 - 01 - FAFEF. Ramo 33 - 1012 Villaflores 43,738,742.95 43,738,742.95
5851 - 01 - Fondo para Entidades Federativas y Pichucalco 691,209.35 691,209.35
Municipios Productores de Hidrocarburos. Ramo 23 -

uos3

5851 - 01 - Fondo para Entidades Federativas y Reforma 8,961,950.00 8.961,950.00
Municipios Praductares de Hidrocarburos. Ramo 23 -

U093

5851 - 01 - Fondo para Entidades Federativas y Ostuacan 10,919,264.90 10,919,264.90
Municipios Productores de Hidrocarburos, Ramo 23 -

U093

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Oxchuc 4,933,879.93 4,833,879.93
16 - 5074

5931 - (42 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Salto de Agua 2,513,096.85 2,236,536.15
16 - 85074

5831 - {2 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Palenque 2,394,016.78 2,338,084.82
16 - 8074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo La Independencia 6,271,383.11 6,181,035.08
16 - S074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo l.as Margaritas 38,854.12 38,854.12
16 - 5074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Ocozocoautla de Espinosa 2,735,674.85 2,659,880.76
16 - 5074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Ocosingo 2,613,411.33 2,566,818.09
16 - 5074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Rama Chilén 2,128,323.56 2,128,323.56
16 - S074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Huehuetdn 7.063,771.17 7,057,665.39
16 - 5074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo Copainala 1,200,000.00 1,200,000.00
i6 - S074 -

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - S074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 8074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramao
16 - 8074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 8074

5931 - 02 - Agua Patable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - S074

5931 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 3074

5831 - 02 - Agua Potable, Drenaje y Tratamiento. Ramo
16 - 5074

5931 - 02 - Programa de [nfraestructura Indigena. Ramo
47 — 5179

5931 - 03 - Programa de Empleo Temporal (PET). Ramo
20 - 8071

5932 - 01 - Fondo Regional. Ramo 23 - UD19

5932 - 11 - Fideicomiso para la Infraestructura en los
Estados. Ramo 23 - R141

5932 - 11 - Fideicomiso para la Infraestructura en los
Estados. Ramo 23 - R141

5932 - 11 - Fideicomiso para la Infraestructura en los
Estados. Ramo 23 - R141

5932 - 11 - Fideicomisa para la Infraestructura en los
Estados. Rama 23 - R141 )
5932 - 11 - Fideicomisa para la Infraestructura en los
Estadas. Ramo 23 - R141

Cintalapa

Bella Vista

Acala
Acapetahua
Cobertura Estatal
Tengjapa

La Trinitaria
Tumbala

La Trinitaria
Cobertura Estatal

Las Margaritas

Cintalapa

Bachil

Chiapa de Corzo
Simajovel

Villaflores

Jiménez

1.000,991.89
5,985,521.14
913,840.02
448,960.00
1,649,327.78
5,961,366.66
3,097,613.74
551,667.00
587,061.61
127,275,000.00

5,038,664.59
16,776,453.42

8,377.243.50
7.625,274.88
10,864,301.04

70,132,336.99

e

1,000,991.89
5,985,521.14
913,840.02
448,960.00
1,649,327.78
5,831,445.52
3,062,722.24
551,667.00
587,061.61
127,275,000.00

5,038,664.59
16,776.453.42

8,377,243.50
7,625,274.98
14,864,301.04

70,132,336.99

0.00

0.00

o.co

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i "E; PRV PN

o
L.A. Yazmin Constangﬁno Marin

DirectoriGéiferal
St

Jefe de {a Unidad de Apoyci Administrative

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nofas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”.






